
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/143/2017 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/121/2005 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 23 czerwca 

2005 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych oraz 

nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1379 ze zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/121/2005 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 23 czerwca 2005 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych oraz nauczycieli 

przedmiotów w różnym wymiarze godzin § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Janowice Wielkie, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin 

dydaktycznych określa się w sposób następujący: 

a) dla pedagoga realizującego pensum w szkole – 20 godzin, 

b) dla nauczyciela wspomagającego w szkole – 20 godzin, 

c) dla nauczyciela wspomagającego w przedszkolu – 25 godzin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

P. Pawłowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2889


		2017-06-20T11:03:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




